

Keusote verkostosuunnitelma  
KEUHDno-2023-4111

Jokelan omakotiyhdistys ry  
c/o Jan Enlund  
Kellonsoittajantie 24  
05400 Jokela  
[puheenjohtaja@jokelanomakotiyhdistys.fi](mailto:puheenjohtaja@jokelanomakotiyhdistys.fi)  
Puh. 040-830 7178

## Lausunto

Jokelan omakotiyhdistys edustaa noin 10% Jokelan alueen kotitalouksista, reilun 250 jäsenen yhdistyksenä. Yhdistyksen jäseniä ovat niin lapsiperheet, keski-ikäiset kuin eläkeläiset. Tehtävämme on edistää pientalo- ja omakotiasumista muun muassa vaikuttamalla asuinmukavuuteen, viihtyvyyteen ja palvelutarjontaan yhdistyksen toiminta-alueella – Tuusulan Jokelan alueella.

Tuusula on maantieteellisesti laaja, kolmella keskenään erilaisella kuntakeskuksella, Hyrylä, Jokela ja Kellokoski. Tuusulan kunnan 2040 strategian mukaan odotetaan kaikkien keskusten kasvavan nykyisestä, Jokelan jopa tuplaavan asukasmääränsä. Jotta tämä olisi mahdollista, on alueen peruspalveluiden oltava kunnossa ja tarjolla asukkaille. Tämä tarkoittaa kauppapalveluita, julkista liikennettä sekä terveydenhuollon palveluita, kuten julkisia lääkäri- ja hammashuoltopalveluita. Tätä suunnitelmaa vasten tuntuu epäloogiselta suunnitella julkisen terveydenhuollon karsimista Jokelassa. Nämä palvelut ovat ensisijaisen tärkeitä alueen vetovoimaisuutta asukkaille, erityisesti lapsiperheille. Palvelut myös mahdollistavat sairaiden asukkaiden asumista kotona pidempään, mikäli sairaanhoito on saatavilla lähellä. Eläkeläisten asuminen pidempään omissa kodeissaan on tärkeää koko Suomen osalta, jotta sairaanhoitojärjestelmät eivät kuormittuisi entisestään liian aikaisin.

Pidämme Keusoten suunnitelmaa ja visiota kunnioitettavana ja haastavana, mutta saavutettavissa olevana. Pidämme erityisesti suunnitelmista tarjota asukkaille ja muille asiakkaille palveluita laajalla skaalalla, aina neuvolapalveluista nuoriso- ja aikuispalveluihin.

Pidämme kuitenkin suunniteltuja hyvinvointikeskusten sijoittelua ongelmallisena ja pyydämmekin harkitsemaan vahvasti palvelupisteiden sijoittumista alueella.

Jokelan julkinen liikenne nojautuu pitkälti raideliikenteeseen, joitakin bussilinjoja lukuun ottamatta. Esimerkiksi Hyrylään kulkeminen on mahdollista vain aamuisin ja iltapäivästä alkultaan. Keravalla ja Järvenpäässä, kuten Hyvinkäällä, terveyskeskukset sijaitsevat verrattain kaukana juna-asemalta, joka hankaloittaa hoitoon pääsyä akuuttitapauksissa. Sairaana kulkeminen on vaativaa ja uuvuttavaa, jolloin olisi helpompaa, mikäli terveyskeskus olisi saatavilla paikallisesti. Lähes kaikilla asukkailla ei ole käytettävissään omaa autoa, jonka avulla siirtyä kaavailtuihin hyvinvointikeskuksiin. Myöskin liikuntarajoitteisten on hankalaa siirtyä näihin keskuksiin, niiden sijoituessa kauemmaksi Jokelan asuinalueelta.

Jokelassa on lisäksi suuri koulukeskus, jonka oppilaiden hoito olisi järkevää järjestää paikallisesti, jotta poissaolot olisivat lyhyitä.

Jokelan alueen yrityksille olisi myös tärkeää, että terveydenhuollon palveluita on saatavilla esimerkiksi työterveydenhuollon järjestämiseksi. Kaupalliset toimijat sijaitsevat joko Hyvinkäällä, Järvenpäässä tai Hyrylässä, mikä osaltaan aiheuttaa samoja liikenne haasteita, kuin aikaisemmin on mainittu.

Edellä mainittujen syiden perusteella, näemme että Jokelan terveysaseman tulee palvella asukkaita myös jatkossa, kiinteänä osana Keusoten palveluverkkoa. Näemme, että alueella on syytä järjestää niin neuvolapalveluita kuin sairaanhoitopalveluita.

Hallituksen puolesta 13.11.2023,  
Jan Enlund  
Puheenjohtaja  
Jokelan omakotiyhdistys ry